Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1 ̂  Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO 018/98

Indico, ao Senhor Prefeito, a construção de (01) um
vestiário, no campo de futebol do Bairro do Cateto.

JLSTIFTCATrV A

Senhor Prefeito, todos os praticantes do esporte no
Bairro do Cateto, solicitam tal construção, pelo incómodo que vem sendo
submetido, na hora de trocarem de unifonnes, pois as residências são
próximas, causando transtornos aos moradores, a prática do esporte é salutar e
a população do Bairro do Cateto, conta com o espirito esportivo do Senhor
Prefeito.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 1998.

Osvâlao-tíicio de Alcizo
VEREADOR